PâErHÍU*À §§

MN§§§A
}§ : I d II

PREFE,'ffiIfr?3^iâJtrâ1,â^APoRÃ
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇAO - DISPENSA Ne DP0003912022

DESPACHO Nq DV 0003912022-01

o pREFEtro coNSTlructoNAL Do uurutcíplo DE cAAPoRÃ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação ne DV0003912022, que
objetiva: CONTRATAÇAp DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇAO
DE SERV|ÇOS NAS AREAS DE SOCIAL MEDIA, ARTE-FINALISTA E
SERVIÇOS DE CRIAÇÃO DE WEBSITE, QUE OFEREÇA A MANUTENÇÃO,
HOSPEDAGEM E ATUALIZAÇAO DE WEBSITE DESTA PREFEITURA; COM

base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

EMPRESA: ROCKET GROUP COMUNICACAO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 31 .31 7.539/0001 -00.
VALOR: R$ 16.800,00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB,20 de Junho de 2022.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Pref eito Constitucional

Pr?frltuÍ, MunrctPal de (aaPorà/PB

Forha $i t

o
É.
IIJFzo

t
tr
É.
É.
lr]
IL
oz
F.a
-É.
()
ôooooo

o
o-
oo
t§
.c

Ruç §olomfio kloso, §G - Centm
Ctlf J: OE.M§.ótt4lOOOFÉa

(0
o
o)(D

o
rL
UJ

Nó
N
LL

N
N
6
o
.9
E.o
o
q)

E
o
.=
q)
(o

(o

,d

vERlFlcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Código para verifi caçã o: 8220'F282-EFD 1 -3906

Estedocumentofoiassinadodigitalmentepelosseguinlessignatáriosnasdatasindicadas:

{CRISTIANOFERREIRAMONTEIRO(CPF9O8'XXX'»«42)em20/06/202209:03:í2(GMT-03:00)

:"Jfiffi'l"JL""ddadê cêrtircadora 1 Doc (A§§naturá 1 Doc)

Para verificar avalidade das assinaturas' ac€sse a Central de Verificaçáo por meio do link:

https://caapora'1 doc'com'br/ve nfiçaaol8220-F282-EFD 1 -3906

d

G»\t G{ür NW-{d,

JoãoPessoa-ferça-Íeira, 21 de Junho de2022
I

;;,-* il;;ild. (";;;il
rona b9 I '

DiárioOÍicial 31
I !

Prefeitura Municipal
de Montelro

Defensoria Pública do I
Estado da Paraíba I

-

EXTRÂTO

ALOR R§16800.00 -Pubhquc-scccwpra-se I

w**",*^
"

on',,..,ffoor
à. PB, 2o de l wtho dc 2/

hí-i.^-h"Ítiiffits= ,--/

oerexsont.l ptigltcA Do EsrADo o.l prn.lÍs.A

EXTRATO DE CONTRATO
N' DO PROCESSOADl\tlNlSTR.{TIVOr 0000ô.001115130::-4

N"DOCONTRATO OITi?02:
CONTR{TÂNTE: DCTCNSONI,T PÚBLICA DO ESTADO D, PTNEÍg,I
GoNTRITADA: SOBRETUDO COTUWICAÇÀO e EVTNTOS EIRELI
OBJETO DO CO]YTR.ATO: PRESTÂÇÀO DE SERVIÇOS DE ASSESSORAMENTO ENI ORGÁ.

NIzAÇÀo DE EvENTos REALIzADoS pELo óRGÀo
reniooo ns vlcÊrcr.l coNTRÂTUÁL: 06(sEIS) MESES. A coNTAR DA Ásst)-ATUM
DO CONTRATO

VALOR TOTAL DO CONTRATO: RS | 6 800.00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS )

DorAÇ.io oRÇAurxrÁnl-r: l4 t0t 2.í 7? L5l 58 4859 339039 500

DATA DA ASSINÂTtlRA: 0l /06i2021

EMBASAMENTO LEGALT ART24, tNC ll, DA LEI N'8 66ólq3

R' roo;osÉcosresouzÁBARRos

\ror Público Geral do Estado de Pereíbe

TRTBUNAL DE JUSTIçA
DO ESTIDO DA PARAIBA

poorn .n,orclÁnto
TRIBTNAL DE Jtjsrlç.1 or RlmÍar

PREGOEIRO E EQtiIPE

AVISO DE RESI.ILTÁDO
pnecÀo elgrnôNICo N' ot ?2022

O TJ-PB. atrares do Pregoetro. toma público, que fot declarada vencedora e adludtcada na cltada

Irctaçào- cu1o ob.leto Contrataçào de entpresa espectalrzada püa iomeclDlento de água mrneral- po-

tavel. não gaserÍicada anrficralmentc. envasada ent ganafão de 20L de polrproprleno pollcubonato

enr re!rfie de comoda«r a ser lbrnecrda parceladatncnte as untdades deste Podcr Judtcrárro. atrar'és

do sislc,la cle regrstro de p1gç115, conÍbrrne espectfrcaçries no anexo Í do Eilltal,à enlprcsa Comer-

cral Idal de,\linentos Errelrnos ralores totars de RS l6? 7q6-l6püa o lote 01. R$ 58 q6ô.:tl pü3 o

lole i)1. RS.l.l 585.6.lpara o lote 01. R$ l8 845.ô0para o lote 04. RS lb 3:1.'l0para o lote (15 e RS

:-1 l9ô -lSpar a o lote 06

Joâo Pessoa. 30 deluho dc 1013

NÉLSON DE ESPiNDOLA V.{SCONCELOS

Pregoeiro TJ-PB

PREFEITURÁ MIJNICIPAL DE MONTEIRO
SECRETARI,{ DE,{DITíINTSTR,{Ç,ÃO

.*r"
^o

rtl'f3oon1.'à'll1Íâ3,r,,-, *.
A Comisâo Pemomte de Licruçào da pÍefcituÍa l\luicipal dc Monteilo. através da Prcgocira Oficial
c Equipc dcAporo, dcvrdamcntc nmcados pela Prcl'citua Muicrpal dc Montciro.TORNA PQBLICO c
comuica aos ntscsudos que se cnconra abcrta à lrc16çà0 na modalidadc PREGÁO ELETRONICA n"
O I O 3ei2o??. cujo objcto o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUALAQUISIÇÀO DE
M.4TERI,AL.E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICO CONFORME ESPECIRCÁÇOES NO TERMO
DE REFERENCIA DO EDITAL DATA DA ABERTURA: 06 DE JULHO DE 1012. AS 09H00M|N
(HORÁRIO LOC^L) valor R$ 786 854.?1 Cópra do edital dc demais dcmenros pcnrncnres csraá
á drsposrçào no sctor dc lrcrações da Prcfciura Municipal dc Montcrro. à Rua Dr ,{lcindo Bczcna dc
Mcnezcs. li. Ccntro. l'AndaÍ, nesla Cidade. no horário de expediente das 07hi0min às l3h00nin
Outras inlonuações pelo tclefone ii5l-1510 ou 3351-1544, http:,/,1wr:conrprasgolemanenlars gev
br/. w Donteiro pb.gor br e https:i/trantra ice pb gov brltrauita/pageímain lsli

IvíonteirePB l0 de Juho de l0ll
ANNE RTFAELLE DE SANTA CRIIZ MELO

Prcgoeire

\
\

1 PREFEITURÂ MINTCTPAL DE CAAPTORÃ \
I GABTNETEDOPREFETTO \
I rrruuo DE ADluDrcAÇÃo \
I DISPENSA N'DFlxn3ez(D2 II DESPACHO N'DV üXIl92(D2-{r I

ô pnrrelro cottsrITUCIoN.qL Do MuNlCiPIo DE cÁ,{PoRÀ. nouso de suo ar'burções legarsl

I e S O M ADJUDICAR o obleto da Drspcnsa de lrcrtação D' DVOOO]q/:022. quc obletrva COli-\

fnereÇÀo oe eupRESA ESpEcÍALIZADA NA pRESTÁÇÀo DE sERvrÇos NAS AREÁs DE \
FOCI.\L \íEDI {. ,\RTE_FINALIST'\ E SERVIÇOS DE CRIAÇ,{O DE WEBSITE, QUE OFEREÇ,\ I
h v.rNurrruçÀo. HospEDÂcEM E.ATUÁLtzAÇÀo DE wEBstrE DEsrÀ pREFEITL'R.{ com I
buc nos elcmmtos constiltes do proccso conespondmte, a I
EMPRE§A: ROCKET GROUP COMI-TNICACAO E SERVICOS LTDA I

CNPJ 31 3t7539,000r-00
I

DIARIO DOS MUNICIPIOS

PREFEÍTUM MT'NICIPAL DE COREMAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÁO
PREGÀO f,LETRôNICO N" OIO2O22

ô Prelttto do \{unrcipro de Corcmas, Estado da Paraiba. tro uso dc suas atrtburções legars e de

acorrlo com os tcmos do rclatóno 6nal apresentado pelo Prcgoeiro oficral e obsenado pareccr

tla Assessoria Jurídica. refcrcnte ao Pregào Eletrônico no 010i20??, que obletiva Aquisiçào de 0l

{um I Trator 0 km, sobrc rodr, potêncta minrma dc 80VC' cablnc trpo toldo' traçào 4xJ com 03

cilindros e srstcma hrdráulico. cqurpado c/ todos os equtp dc séric nào cspectficados e cxtgtdos

pelos os órgàos dc 6scalizaçõcs Resolver: Homologtr o concspondcnte procedimcnto licitatório

em favor da Pessoe Jurídice: silva Araú1t' conrcrcio c Serviços dc \laqurnas E Equtpantcntos

,{gricolasLtda-\,|EíT&cTrrtores).cNPJ: 178a8ó91 0OOI-8qAvCarlosRobcnocosta.N'04.

,rreiasll.cEP:ri:]j(is-llí'.1liuaÍu-cE,cndcrcçoelctrônico:linanccrr,rrilictratoresc,:nrtrr,Tcl (38)

I l.ll-tr555 - 9 9{l I ?-o,l8o. conr o valor total RS 230.000,00 ( duzentos € tnnta mrl reais), Íet'crente

ao ltem I Publtquc-se e cumpra-sc
coremas-pB. 0r dcluúo de 20??

treri llerendrino dr Silva

Prcfeito

PREFETTURA MUNICIP.AL DE CÂÀPORÃ
GABINETE DO PREFETTO

TERMO DE RATIFTCAÇÃO
DISPENSA N'DPüM9/2022

DESPACIIO N" DV üXB9T2O22

o PREFEITo CoNSTITUCIONAL DO MUNICiPIo DE cAÂPoRÀ. no urc dc suc atnburções legais.

R E S O LV E: RÂTIFICAR o prmeso da Dispnu de Licitação n" DV00039/l0ll, que objetir a: CON-

TR{TAÇÀO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇ.{O DE SERVIÇOS NAS AREÀS DE

SOCIÁL MEDIA. ARTE-FINALIST,{ E SERVIÇOS DE CRIAÇAO DE WEBSITE. QUE OFEREÇA
A MANUTENÇÀO, HOSPEDACE]\,{ E ATUALIZAÇÀO DE WEBSITE DESTA PREFEITL'RA- COM

bcc nos clemcnios comtotcs da Exposição dc Nlotrvos conespondmte, a qual sugere a conúataçào de:

EMPRESA: ROCKET GROUP COMLNICAC.{O E SERVICOS LTDA
CNPJ 3l 317539/0001-00
\ÁLOR: RS l6 8(ll).00. - Publiquese e cmpra-se.

Caaporà - PB. l0 de Juho de l0ll
CRISTI NO FERREIRA ]tTOI{TEIRO

Prefcito Constitucionrl

PRE,FETTURA MUNtCTP.{L DE CAAPORÀ
GABINETE DOPRETEITO

TERJ}IO DE ADJUDICAÇÃO
DISPENSA N'DFOOO4O/2(»2

DESPACHO N' DV 00o4,On0224t
o PREFEtTo coNSTITUCION.AL Do MUNIciPIo DE CAAPoRÀ, no uo de sm arrbuições legars'

R E S O L V E: ADruDICAR o obleto da Dispens de licrtação n'DV00040/1012' que otrletiva: FOR-

NECIMENTO DE REFEIÇÕES PARÁATENDER DIVERSAS SECRETÂRÍAS DESTE MLNICIPIO'

com brc nos clementos consttrltes do proccsso corcspondente' a

EMPRESÁ: JOSE I!íARQUES DA SÍLVÂ

CNPI: 2E. l54.6EZ'000?-97.
\ALOR R§ l6 600.00 - Pubhque-sc c Mpra-sc

CaaPorà - PB. 20 de Juho dc 2022

CRI§TI.{NO FERRf, IR{ [IONTEIRO
PrcÍcito Constiluciooel

Prefeltura Municlpal
de Goremas

Prefeitura Municipal
de

«q

Paraíba - 2l de Junho de2022 Diário Ollc

LTCITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N" DP00039/2022

DESPACHO N" DV 000392022{l

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE

CAAPORÃ. no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n' DY0003912022,
que objetiva: CoNTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO Og SERVIÇOS NAS ÁREAS DE SOCIAL
MEDIA, ARTE_FINALISTA E SERVIÇOS DE CRIAÇÀO DE
WEBSITE. QUE OFEREÇA A MANUTENÇÀO. HOSPEDAGEM E

ATUALIZAÇÃO DE WEBSITE DESTA PREFEITURA: com base

nos elementos constantes do processo correspondente. a:

EMPRESA: ROCKET GROUP COMUNICACAO E SERVICOS
LTDA.
CNPJ: 3 1.3 I 7.539/0001 -00.
VALOR:RS 16.800,00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB. 20 de Junho de 2022.

C RISTIÁNO FE RRE I M MONTE IRO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

ldentifi cador: F9C5F9B7

LICITÂÇÃO
TERMO DE RATTFTCAÇÃO - DTSPENSA N" DP00039/2022

DESPACHO N' DV OOO39/2O22

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICiPIO DE

CAAPORÃ. no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:
MTIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n" DY0003912022,
que objetiva: CONTRATAÇÃO Oe EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÀO OT SERVIÇOS NAS ÁREAS DE SOCIAL
MEDIA, ARTE_FINALISTA E SERVIÇOS DE CRIAÇÀO DE

WEBSITE. QUE OFEREÇA A MANUTENÇÃO, HOSPEDACEM E

ATUALIZAÇÃO DE WEBSITE DESTA PREFEITURA: com base

nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente. a

qual sugere a contratação de:

EMPRESA: ROCKET GROUP COMUNICACAO E SERVICOS
LTDA.
CNPJ: 3 1.3 I 7.539/0001 -00.
VALOR: R$ 16.800,00.

\-zPublique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB. 20 de Junho de 2022.

C RISTIANO F E RRE I RA MONT E I RO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código ldentifi cador:080EF35 I

LtctrAiÀo
GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - DISPENSA N'

DP00039/2022 DESPACHO N" DV 000J9/202242

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICiPIO DE

CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:
DESIGNAR as servidoras Gabriela L.eal de Miranda. Secretária- como

Gestora eTayza Lima Monteiro. Chefia de Gabinete. para Fiscal do

contrato decorrente da Dispensa de Licitação n' DV00039/2022' que

ObJCtiVA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NAS ÁREAS DE SOCIAL MEDIA.

AR'IE-FINALISTA E SERVIÇOS DE CRIAÇAO DE WEBSITE'

QUE OFEREÇA A MANUTENÇÀO. HOSPEDAGEM E

ATUALIZAÇÀO DE WEBSITE DESTA PREFEITURA: COM AS

*uu'.diariomun icipal.com.bri tamup

da Paraíba ANO I N' 3136

atribuiçoes nos termos da norma
acompanhar (Gestor) e para fiscalizar
contrato.

Publique-se e cumpra-se.

Fotha $1

vigente. especialmente para
(Fiscal) a execuçào do referido

PreÍettura Munr0pal

20 de Junho de 2022.

CRISTIANO FERREIM MONTEIRO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código Identifi cador: D89D9E7D

LtcrTAÇAO
TERMO DE RAT|FICAÇÃO - D|SPENSA N" Dp00040/2022

DESPACHO N' DV 00040/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
CAAPORÀ. no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n" DV00040/2022.
que objetiva: FORNECIMENTO DE REFEIÇÔES PARA
ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO: conT

base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
correspondente. a qual sugere a contratação de:
EMPRESA:JOSE MARQUES DA SILVA.
CNPJ: 28. 154.68210002-97.
VALOR:R$ ló.600.00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB. 20 de Junho de 2022.

C RTSTIANO F E R RE I RA MONTE I RO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código ldentiÍicador:322B45CA

LICITAÇÃO
TERNTO DE ÀDJTIDICAÇÃO - DISPENSA N" DPOOO4O/2022

DESPACHO N', DV 000402022-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICíPIO DE
CAAPORÀ. no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:
ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n' DV00040/2022.
que objetiva: FORNECIMENTO DE REFEIÇÔES PARA
ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO: CoM

base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

EMPRESA: JOSE MARQUES DA SILVA.
CN PJ : 28. I 54.ó8210002-97 .

VALOR: RS ló.600.00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB. 20 de Junho de 2022.

CRISTIANO FE RR E I M MONTEI RO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código IdentiÍicador: CC6CB49E

LICITAÇAO
GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - DISPENSA N"

DP00040/2022 DESPACHO N" D\'. 00040/2022-02

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICiPIO DE

CAAPORÃ. no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:
DESIGNAR as servidoras Gabrieta Leal de Miranda- Secretiiria. como

Gestora e Maria Luiza César de Oliveira. Diretora de Apoio

2

de (aaporâ/PB

I

\./